Bayerische Brotzeiten und Schmankerl

Handgeriihrter Obazda
Zwiebeln | Radieserl | Landbrot

Presssack sauer rot und weil}
Zwiebeln | Radieserl | Holzofenbrot

Bayerischer Wurstsalat
rote Zwiebelringerl | Bauernbrot

Schweizer Wurstsalat
rote Zwiebeln | Emmentaler | Essiggurke | Bauernbrot

Geraucherte Schinken-Speck-Platte
Meerrettich | Essiggurken | Butter

Niederbayerisches Brotzeitbrettl

kalter Schweinsbraten | mildes bayerisches Schwarzgerauchertes |
Presssack | Obazda | Emmentalerwirfel | Leberkase | Pfefferbeiller |
Radieserl | Brot | Butter

Gemischtes Kasebrettl
Trauben | Radieserl | Butter | Bauernbrot

1 Geschmacksverstarker, 2 Stabilisatoren, 3 Antioxidationsmittel, 4 Konservierungsstoffe

€ 9,80

€ 9,80

€10,90

€ 11,90

€ 15,80

€ 15,80

€ 16,30



